
                                            令和２年８月２８日  

 

  総 務 委 員 様 

（本部役員、地区役員、母親代表 4,7,9 年） 

  

                                              唐津市立七山小中学校     

                                              育友会会長  古川一郎   

 

第２回総務員会の開催について 

 

 処暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年度は、新型コロナウイルスの影響により、ご家庭、地域、学校での様々な対

応がなされていることと拝察いたします。学校行事では、体育大会が 10 月、文

化発表会が 11 月に延期されるなど、育友会活動でもさらなる協力が求められ

ています。 

 つきましては、総務委員会を下記のように開催し、今後の育友会活動の充実を

図ってまいりたいと思いますので、是非ご出席くださいますようお願い申し上

げます。 

 

                                  記 

 

 

 １ 日  時  令和２年 10 月 1 日（木）１８時３０分～ 

 

 ２ 対 象 者 ・本部役員 

        ・地区役員 

        ・母親代表３名（４・７・９年） 

 

 ３ 場  所  七山小中学校 技術室（1 階） 

 

 ４ 議  題 ・新型コロナウイルス対策および学校行事予定について 

                ・体育大会、文化発表会について 

・各部からの報告・連絡 

        ・その他 

 

＊本部役員の皆様は事前打ち合わせのため 18:00 に校長室にご集合ください。 

＊裏面に会議案をつけています。何かお気づきがありましたら前日までに事務局（教頭）へ連絡

をお願いします。（七山小中学校 TEL 58-2009 小教頭鶴田、中教頭千北） 

 


